МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №39 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КРЕЙЗЕРА

Я.Г.» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Школа-гимназия №39 им. Крейзера Я.Г.» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

от 01.09.2025                                                                                                   №459

О создании единой бракеражной

комиссии по готовой и

скоропортящейся продукции

на 2025/2026 учебный год

С целью организации проверки качества приготовления пищи в столовой

МБОУ «Школа-гимназия №39 им. Крейзера Я.Г.» г. Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать единую бракеражную комиссию по готовой и скоропортящейся продукции

на 2025/2026 учебного года в следующем составе:

Киричкова Н.В.. - директор МБОУ «Школа-гимназия №39 им. Крейзера Я.Г.» г.

Симферополя;

Крутских А.А.- ответственный за организацию питания;

Понява И.С.-заведующий производством (с согласия).

Ююкина Е.Ю.-медицинская сестра.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в Журнал бракеража готовой и

скоропортящейся продукции результаты органолептической оценки приготовленной

пищи.

3. Работу бракеражной комиссии осуществлять в соответствии с Положением о

бракеражной комиссии МБОУ «Школа-гимназия №39 им. Крейзера Я.Г.» г.

Симферополя.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Н.В. Киричкова

		2025-09-15T10:33:12+0300
	Киричкова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа